2025 年 8 月 7 日

各 位

会社名 レーザーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 仙洞田 哲也

 （コード：6920 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 横川 久

 （TEL.045-478-7111）

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

当社は、2025 年 8 月 7 日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年 6 月 30 日を基準日と

する剰余金の配当について決議しましたので、お知らせいたします。なお、本件は 2025 年 9 月

26 日開催予定の当社第 63 期定時株主総会に付議する予定です。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025 年 1 月 31 日公表）

前期実績

（2024 年 6 月期）

基準日 2025年 6 月 30 日 同左 2024年 6 月 30 日

１株当たり配当 214円 173 円 157 円

配当金総額 19,300百万円 － 14,159 百万円

効力発生日 2025年 9 月 29 日 － 2024年 9 月 27 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、連結での配当性向 35％を目安として、業績に応じた弾力的な配当政策を行うこ

とを利益配分に関する基本方針としております。本方針に従い今年度通期の業績を踏ま

え、当期期末配当金につきましては、前回予想の 173 円より 41 円増額し、1 株当たり 214

円といたします。

（ご参考）年間配当の内訳

1 株当たり配当金（円）

第 2 四半期末
円 銭

期末
円 銭

合計
円 銭

当期実績（期末は予定） 115.00 214.00 329.00

前期実績（2024年 6 月期） 73.00 157.00 230.00

以 上